
Dodavatel:

lntemet Mall, as.
U garáží 1611/1
170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 26204967
DIČ: CZ26204967

Požadavek na zálohu č.
' Vár: sýmts. (uvádějte při platbě ):

Konstantní symbol 8

Plátce:
ZákIadrúškola a střednfškola Karlovy
Lmke
Vančurova 83/2
360 17 Karlovy Vary

lčo:66362725 DlČ:CZ66362725

(jc ľ?jL

7013002627
8'038756980'

Úhrada: Přev®ním příkazem
Banka :citibank Europe pic
číslo účtu :2064330104/2600

Dodací list:

objedRávka: 116QB9136

Kód Námvzboží

zboží

3002 PIafba zálohw

Datum vystavení dokladu:
Datum splatnosti:

27.02.2020
27.02.2020

" Vaše značka: 1)116089136

MnožstvUN!j cena za jednotku Cena celkem cena celkem Sazba

bezDpH bez dph sDPH DPH

ej JV 47925,62 47925,62 57990,00 21,0%

Celkem
Celkem k úhradě

Rekapitulace DPH v CZK
Základ DPH

47 925,62 10 054,38
Celkem

57 990,00
57 990,00

Toto není daňový doklad. Daňový doklad bude vystaven po uskutečnění zdanitelného plnění

"~--

Spôlečmstzapsána v obchodnfm rejstNKU vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 8501.
Společnost Internet Mall,a.s. je registrována v systému ekdcgického zemědělství MZe Cr a certifkoväna společnostf

Biokont CZ,s.t.o,(CZ-Bľ>003):
Télefon: 296245025 ČIsb účtu: 2C643301(J4/2600 www.mall,cz



MALL.CZ -bílé zboží, elektronika, PC, outdoot hobbk hraČky, ..- httŤ)s:/řwww.ma11.cdkosik/3

hh ©) ob
Z© v@ši

Váš nákup byl v pořádku uložen pod číslem 116089136 a odeslán ke zpracování.

zbývá zaplatit: 57 990 KČ (Bankovním převodem)

Již v této chvíli nám můžete zaslat peníze na účet, který je uveden níže.

číslo účtu: 2064330104/2600 Citibank Europe pIc
částka: 57 990 KČ
variabilní symbol platby: 8038756980
konstantní symbol: 8
datum splatnosti: 27.2. 2020

~"

V případě, že nebude možné vaši objednávku z jakéhokoliv důvodu vyřídit (např. zboží nebude
skladem), vrátíme vám zálohovou platbu zpět na váš účet do 5 pracovních dnů.

Prosíme vyčkejte na potvrzující sms/e-mail, který vám zašleme v okamžiku, kdy pro vás bude
objednané zboží připraveno.

Faktura za zboží dorazí automaticky naíemail uvedený v objednávce do 3 pracovních dni po
doručení zboží. ""
Při objednávce malých spotřebičů si můžete domluvit svoz starého spotřebiče přes naše
zákaznic|{(s

0
Budie v obraze

Dostávejte oznámení o stavu vaší objednávky rovnou do vašeho zařízení. Budete tak o jejím
stavu vědět hned, z první ruky. '

ZAPNOUT OZNÁMENÍ

2 Z 3 . 27.02.2020 22:32

SPD*1.0*ACC:CZ1726000000002064330104*AM:57990.00*CC:CZK*X-VS:8038756980*X-KS:8



Mick wth 130 wpm od 57 990 kč jzboží.cz https:/m¥wzbozi.cz/vyrobeklmiele-wth-l30-wpm/

'" " "' "if 'boZj:m " ' Obi'bené "."'6:"

hledáte v: Pračky se sušičkou X
"' '.'.'. 'q ""

ji' L"'
Miele WTH 130 WPM

Miele WTH 130 WPM
***** >

rSdňet * F'iíet do ciíbenÝch Přidat cĺo :3c!"cň/nání

'''. .

C - ~ 'b

...

j

i;S;' :.. «','"""ä ;

, 1'-?, . -CA

?" ' "

". ' '· b :. .,
·1*" -:. ' "" ' .'"

ú

:J
-ej
?'
C)
4.j

u
=

"4r

Předem plněná pračka se sušičkou ľýňeie WTZH 130 WPM zaujme především svým
precizním zpracováním, moderním designerň a spoustou špičkových funkcí, které ji řadí
mezi profíky ve své třídě. Nejen, že vám prádlo skvěle vypere, ale při jednom hned

i"ápcjvěd2 Časté dotazy Ochrana údajů Rekkrna

© 1996 - 2020 Seznam.cz, a.s.

Kontakt

1z6 27.02.2020 22:27


